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Det etthunderogtrettiniende året i Ski-
foreningen er historie. På en tidlig januar-
dag i 1883 ble Foreningen til Ski-idrettens 
fremme stiftet på Søstrenes Larsens hotell 

i Prinsensgate 12 i Oslo sentrum. Det ble, som det er 
beskrevet i årboken fra 1883, underhånden tegnet 130 
medlemmer, og disse utgjorde den første general-
forsamlingen. I 2022, 139 år senere, satte Skiforenin-
gen medlemsrekord med 73 316 medlemmer. Det 
er et klart bevis på at 139-åringen fortsatt er høyst 
relevant, aktuell og svært viktig for veldig mange 
mennesker. 

Skiforeningens formål er beskrevet i § 2 i Ski-
foreningens lov: «Skiforeningen har som formål å 
virke for utbredelse av ski-idrett og annet friluftsliv. 
Skiforeningen legger til rette for og gir opplæring 
innenfor ski og friluftsliv i Marka hele året. Skiforenin-
gen formidler skihistorie og arrangerer skirenn i Hol-
menkollen. Skiforeningen er åpen for alle.»

Vi ser det som vår viktigste oppgave er å tilret-
telegge for at så mange som mulig kan få oppleve 
gleden av friluftsliv gjennom hele året. Det gjør vi 
ved å preparere tusenvis av kilometer med skispor 
hver vinter som går i traseer som er ryddet og tilret-
telagt gjennom den grønne sesongen. Tusenvis av 
barn, unge og voksne lærer seg gleden av å gå på 
ski på Skiskolen eller på et av langrennskursene hver 
vinter. Friluftsglede legger til rette for at skoleklasser 
med en høy andel elever med minioritetsbakgrunn, 
får opplæring i friluftsliv i skoletiden. Gjennom 2022 
deltok 3 500 skolebarn på flotte tilbudet. Når gode 
opplevelser også er bra for folkehelsen blir det en 
viktig del av oppskriften på et godt liv.

Tidlig på året var vi fortsatt noe preget av pandemien, 
men 12. februar forsvant de siste restriksjonene og 
vi var nokså raskt tilbake i normalt gjenge. Blant annet 

kunne vi arrangere Holmenkollmarsjen på vanlig vis, 
selv om tiden for planlegging var begrenset. Nytt av 
året var start og mål i Holmenkollen. I fantastisk vin-
tervær andre søndag i mars gikk over 1000 skiløpere 
Holmenkollmarsjen.

I Skiforeningen er vi opptatt av å formidle skihis-
torien. Vi har verdens eldste spesialmuseum som for 
første gang så dagens lys i 1923. I 2023 fyller Skimu-
seet dermed 100 år. Allerede i 1892 ble tanken om et 
skimuseum diskutert, men det skulle altså gå nesten 
30 år før det stod klart og ble høytidelig åpnet 2. 
desember 1923. Siden den gang er museet flyttet 
fra den opprinnelige plasseringen ved Frognersete-
ren, og også bygget om flere ganger. Nå er vi i gang 
igjen. Med betydelig støtte fra Hans Herman Horns 
Stiftelse og Nadia og Jacob Stolt-Nielsen Veldedige 
Stiftelse, ble første spadestikk satt for ombygging 
og fornyelse av Skimuseet den 28. november 2022. 

2024 året blir et stort jubileumsår. Foruten at Ski-
museet blir 100 år, feirer vi 75 år for Skiskolen og 50 
år for Holmenkollmarsjen. Barnas Holmenkolldag 
feiret 50 år i 2022. I 2024 er det også 140 år siden 
det første premierenn, Husebyrennet, ble arrangert 
av den nystiftede Skiforeningen. Dette er forgjenge-
ren til Holmenkollrennene. I beskrivelsen av «Læng-
deløbet» (les: skiløpet) i innbydelsen til rennet står 
det å lese»: «Længdeløbet, hvorved det gjælder om 
hurtigst muligt at komme frem et Stykke Vei gjen-
nem forskjelligartet Terræn med Skierne som Befor-
dringsmiddel; der vil blive taget Hensyn foruden til 
den Tid Skiløberen bruger for at tilbakelægge Banen, 
ogsaa til den Maade, hvorpå han klarer Terræn-Van-
skeligheder f. Ex. Svigninger i Løbet, Modbakke o.l. 
til hvorledes hans Holdning er, og i det hele taget til, 
hvorledes han forstaar at bruge Skierne.»

En herlig beskrivelse av datidens skirenn!
Som medlem av Skiforeningen er du helt avgjø-

rende for det arbeidet vi gjør i marka. Uten din støt-
te ville vi ikke kunne tilbudt gode skiløyper i marke-
ne rundt hovedstaden. Uten din støtte ville vi heller 
ikke kunne drevet store og små stuer i marka, og gi 
muligheten for et populært turmål eller en god rast. 
Tusen takk for din støtte og for at du er medlem av 
Skiforeningen.

Hilsen 

Håvard S. Abrahamsen, generalsekretær 

Skiforeningens  
 formålsparagraf
Foreningen har til formål å virke for utbredelse  

av ski-idrett og annet friluftsliv.  

Foreningen formidler skihistorie og arrangerer  

skirenn i Holmenkollen. 

Foreningen er åpen for alle.

Håvard S. Abrahamsen
generalsekretær
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For bare noen uker siden trodde vi ikke det ville være mulig 
å preppe helt til nå. Men det er noe rart med det der: Uan-
sett om den kommer tidlig eller sent klarer vi liksom alltid å 
lande påsken, sa løypebas i Romeriksåsene Jarle Jensen, da 

han parkerte løypemaskinen i april.
Tross lite snø, kunne Skiforeningen se tilbake på 35.700 kilometer 

preparerte skispor fra november til april. Det var også svært gode 
forhold for snøproduksjon på tampen av 2021, noe som er viktig 
for gjennomføring av skiskolen og for tilbudet til hverdagsidretten 
i de mange næranleggene rundt hovedstaden. 

Løypemannskapet var godt fornøyd med resultatet, for dette var 
vinter med lite nedbør. Ifølge Yr har det aldri før har vært regi strert 
mindre nedbør enn i 2022 i perioden 25. februar til 21. april. På 56 
dager falt det bare 13,2 mm nedbør på Blindern i Oslo.

Utover i januar var det vekslende vær og store temperatursving-
ninger. 5. og 6. februar gikk årets første markatog til Stryken. Da 
var det mulig å gå sammenhengende turer fra Stryken til byen, 
selv om forholdene fortsatt var ganske skrinne. Et nytt mildvær 
andre uken i februar tok heldigvis ikke knekken på føret, takket 
være kulden i bakken. Deretter fikk vi påfyll av snø i høyden. Denne 
nedbøren falt som regn i lavlandet og tok det meste av skiføret i 
Sørmarka, Østmarka og Asker lavland. Vinterferien ble likevel av 
det beste slaget i høyereliggende områder. 

I slutten av februar fikk vi et kortvarig snøcomeback i Østmarka 
og Sørmarka, og i mars var det stabile og flotte forhold i høyden. 

Løypepreparing er en helårsaktivitet, og forberedelsene til neste 
skisesong startet allerede dagen etter at siste spor var kjørt. I april 
og mai handler arbeidet om vedlikehold av maskinparken, forbere-
delser til klopping, og mindre løypeutbedringer som småhugst og 
drenering. Grunnarbeid, grunnarbeid, grunnarbeid. Det er essen-
sen av en vellykket vinter og det pågår fra maskinen parkeres til 
den første snøen faller.

Et tilbakeblikk på 
2022

Løypebasene tok alle knep i bruk for å  
trylle frem spor fra lite snø sesongen 2022. 

Trine Rom Giving Christian Haukeli
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DEN VIKTIGE SKISKOLEN
Barnas skiskole har vært et av Skiforeningens 
viktigste tilbud gjennom koronapandemien. 
God tilrettelegging har gjort det mulig å gjen-
nomføre tross restriksjoner, til glede for tusen-
vis av barn. I 2022 deltok 7900 barn på skisko-
len. Enten i helgene eller gjennom barne hage, 
AKS eller SFO på hverdager. 

Skiforeningen tilbyr friplasser på alle tilbud 
rettet mot barn, slik at også barn i lavinntekts-
familier har anledning til å delta. Dette mulig-
gjøres gjennom Barnas skifond og offentlig 
støtte. 

Skiforeningens langrennskurs for voksne 
hadde over 1 000 deltakere. 
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STOR SKIGLEDE I HOLMENKOLLEN
Etter avlysninger, utsettelser og al-
ternative arrangementer, gikk Barnas 
Holmenkolldag og Holmenkollmarsjen 
av stabelen som vanlig i 2022. Nær 2700 
barn deltok på Barnas Holmenkolldag 
og 1100 stilte til start på Holmenkollmar-
sjen, som for første gang hadde start og 
mål i nasjonalanlegget.

Marit Bjørgen gikk til topps i kvinne-
klassen. 

– Jeg er veldig fornøyd! Det var flott å 
gå her i dag, veldig artig og gode stem-
ning i Marka. Fantastisk fint, sa Bjørgen 
etter målgang i strålende sol fra skyfri 
himmel.

Holmenkollmarsjen er ikke et renn kun 
for de raskeste, mange deltakere tar 
det også som en flott tur gjennom det 
vakreste av Marka. Andre opplever stor 
mestring og glede uavhengig av tiden 
de går på. 

– En fantastisk opplevelse, sa Petter 
Nyquist som hadde samlet en tropp på 
ti for å delta i marsjen. 

De deltok gjennom Stiftelsen Petter 
Uteligger, og hadde uttalt på forhånd at 
de ikke hadde andre ambisjoner enn å 
gå på ski sammen som en gruppe og å 
heie på hverandre. 

Skiforeningen tilrettelegger for organi-
sert trening og arrangementer i Holmen-
kollen. I mars arrangerte vi en skidag 
i anlegget for flyktninger fra Ukraina i 
samarbeid med Norges Skiforbund.
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STOR AKTIVITET HELE ÅRET
Skiforeningen har en rekke aktiviteter og tilbud hele året og vi 
regner med at om lag 10 000 deltar på åpne aktivitetsdager som-
mer og vinter. 

Prosjektet Friluftsglede er et tilbud til skoler med en høy andel 
elever med minoritetsbakgrunn. 3500 barn deltar gjennom skolen 
sin på det populære prosjektet, som skal gi grunnleggende kom-
petanse i friluftsliv. 
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MARKASTUENE
Skiforeningen har 10 små og fire store serveringssteder i 
Marka. I 2022 fikk stor stuene Løvlia og Kikut nytt vertskap. 
På Løvlia overtok Thea Hofossæter og Henrik Nilsson 
fra Hosle i Bærum. På Kikutstua overtok Olaf Alexander 
Styrmoe, Thomas Fabian Kragerud og Kristoffer Kvamme i 
selskapet MCB Oslo på midlertidig avtale ut året. 

Den populære Storebekkbua i Sørkedalen fikk nytt liv 
på Kloppa i Sørmarka. Fra sesongen 2023 blir det et enda 
bedre serveringstilbud i Storebekkhytta på samme sted. 
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FLERE KJENTMENN OG -KVINNER
Det er alltid knyttet stor spenning til lanse-
ringen av kjentmannshåndboken, så også i 
2022. Den 17. utgaven ble lansert på Has-
lumseter kapell i september. Boken er en 
postjakt og tar deg til 50 spennende steder 
i Marka. Den skal gi inspirasjon til varierte 
turer sommer og vinter. Hver post er beskre-
vet med tekst, historiske og nyere bilder og 
kart, og sammen dekker de alle marker rundt 
Oslo. 

HÅNDBOK 2022–2024

50 FINE TURER 50 SPENNENDE POSTER 50 GODE HISTORIER
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EN TAKK TIL VÅRE FRIVILLIGE
Skiforeningens frivillige ble invitert til fest i Holmenkollen i november, som takk for 
den uvurderlige innsatsen som legges ned på arrangementer, aktiviteter og i Marka 
gjennom året. 

Kronprinsen var til stede og takket de frivillige for innsatsen.

NYE NAVN I SKIFORENINGEN 
– Som å komme hjem, sa Håvard S. Abrahamsen da han tiltrådte som generalsekretær 
i Skiforeningen 1. mars 2022. 

På generalforsamlingen i mai ble Bodil Høstmælingen valgt til ny styreleder, 
og i august startet Birgitte Giæver i jobben som løypesjef. 
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DEN VIKTIGE SNØPRODUKSJONEN
I midten av november var temperatur og vær riktig 
over tid, og vi trykket på knappen for snøproduksjonen. 
Skiforeningen har drevet snøproduksjon siden tidlig på 
1990-tallet, som et tiltak for å sikre skiopplæring og 
skimuligheter uavhengig av hvordan vintrene er.

Skiforeningen har ansvaret for eller bistår til snø-
produksjon på seks steder i Oslo-området: Greverud, 
Skullerud, Sørkedalen, Fossum, Eid og Ringkollen.

Skiforeningen har vært og er svært nøye på å drive 
en ansvarlig og fornuftig snøproduksjon. Den skal ikke 
erstatte høst eller vår. De stedene det produseres snø 
er valgt ut fra gunstige klimatiske forhold. Normalt 
produseres det vi trenger av snø i løpet av noen uker i 
november og desember. All snøproduksjon er grundig 
planlagt og settes i gang når vær og temperatur er riktig 
over tid. For eksempel forsøker vi å unngå å produsere 
i korte kuldeperioder, hvis vi ser at snøen vil smelte i 
løpet av kort tid. Vi har konsesjon eller andre begrens-
ninger på hvor mye vann vi kan bruke. Et eksempel er 
snøproduksjonsanlegget i Sørkedalen, der inntaket av 
vann stopper hvis vannstanden når et visst nivå.

De første skimulighetene fikk vi allerede 23. november, 
da Skiforeningens løypebas i Vestmarka kunne preparere 
de første kilometrene fra Solli. 
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Ved slutten av medlemsåret 
2021–2022, kunne Skiforeningen 
melde om 73.316 medlemmer. 
Det er en økning på 664 med-

lemmer fra 2021. 
– Dette er kjempegøy! Det betyr veldig 
mye for oss å se at enda flere markafolk 
vil bidra til at Skiforeningen kan legge til 
rette for et rikt friluftsliv. Vi har sett en 
utvikling over tid der interessen for Marka, 
stuene, tilretteleggingen av løyper, 
sykkel veier og stier bare øker og øker, sa 
medlemssjef Susanne Høyden Stiansen.

Flere barn og seniorer
Den største økningen ser vi blant barn og 
seniorer. For barn har vi sterke produkter 
som Barnas skiskole og Barnas Holmen-
kolldag som for mange er vinterens høy-
depunkter, her skapes opplevelser som 
gir minner for livet.
Det er også veldig gledelig å se at det 
er en vekst i seniormedlemmer. Her er 
det mange spreke godt voksne som 
bruker Marka aktivt gjennom hele året. 
Kjentmanns håndboken som er en kultur-
minne-orientering er også et populært 
produkt, i tillegg til fellesturer både til 
fots og på ski. 

Mer krevende vintre
Håvard S. Abrahamsen overtok som ge-
neralsekretær 1. mars i år. Da merket 
foreningen fortsatt etterdønningene av 
koronapandemien og var midt i en kre-
vende vinter. 

– Likevel gjennomførte vi alt vi hadde 
planlagt. At vi nå setter medlemsrekord 
er jeg enormt glad for og tar som et tegn 
på at det vi leverer betyr noe for folk hver 
eneste dag, sier han. 
– Skiforeningen representerer skihis-
torien og skikulturen, og den skal vi gjøre 
relevant for enda flere som ikke har ski 
og friluftsliv som en del av sin oppvekst. 
Terskelen for å komme seg ut i Marka kan 
ikke bli lav nok. At så mange som mulig 
av oss bruker nær-Marka har en enorm 
verdi i både et folkehelse- og bære-
kraftperspektiv.
For ikke minst påvirker klimaendringene 
kursen Skiforeningen skal stake ut. Vin-
trene blir mildere, våtere og kortere. Det 
gjør foreningens tilretteleggingsarbeid 
mer krevende, men også viktigere. 
– Det krever høy kompetanse blant løy-
pemannskapet og at både drift og mas-
kinpark er bærekraftig og fremtidsrettet. 
Jeg er stolt av hva mine folk får til også 
i vintre med lite snø – som den vi la bak 
oss i år, sier Abrahamsen.  
– Fremover blir det viktig å videreføre det 
vi er gode på og det vi vet medlemmene 
våre setter mest pris på. Vi skal sikre god 
og bærekraftig tilrettelegging i Marka, 
vi skal ha et attraktivt aktivitetstilbud for 
store og små, og vi skal være til stede i 
Holmenkollen gjennom Skimuseet, drif-
ten av kultur- og turistanlegget og som 
en tilrettelegger for breddeidretten. Vi 
skal ta vare på fortiden og rigge oss for 
fremtiden, så enkelt og vanskelig er det. 

Året Skiforeningen  
satt medlemsrekord

Skiforeningen passerte for første gang 73 000 medlemmer.

Trine Rom Giving Christian Haukeli
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Skimuseet blir nytt 
  

På slutten av 2022 startet ombyggingen av Skimuseet.  
Et splitter nytt museum åpner til 100-årsjubileet i 2023. 

Skimuseet i Holmenkollen er ver-
dens eldste spesialmuseum for ski 
og åpnet 2. desember 1923. Det 
første museet ble oppført mellom 

Frognerseteren restaurant og Sporten, 
og flyttet til Holmenkollen i 1951. Ski-
foreningen tok initiativ til museet, etter 
å ha mottatt en rekke unike og verdifulle 
gjenstander fra private skisamlinger, og 
fra polarekspedisjonene til Fridtjof Nan-
sen og Roald Amundsen.     

I 2022 startet arbeidet med ombyg-
gingen. Det innebærer godt synlige 
endringer rundt Kollentorget og under 
hoppbakken. Blant annet er deler av det 
såkalte Kulbygget over tunnelen under 
hoppet revet. Utsikten mot Oslo åpnes 
igjen og inngangspartiet til museet vil 
også se helt annerledes ut. 

 – Vi ønsker å forbedre formidlingen om 
skienes og skisportens unike posisjon i vår 
kultur og historie, og gi folk nøkkelen til 
å forstå hvorfor ski ble en så viktig identi-
tetsmarkør. Med nytt bygg og ny utstilling 
får vi mulighet til å ta vare på og å vise 
frem dette på nye måter og vi kan aktu-
alisere historien for våre besøkende, sier 
Åslaug Midtdal, faglig leder i Skimuseet. 

 Skimuseets gjenstandssamling består 
av ski fra middelalderen og frem til nå, 
med hovedtyngde på 1800- og 1900-tallet. 
Utstyr og ski fra de norske polarferdene 
er en viktig del av museets samling. Mange 
av skiene har tilhørt våre fremste idretts-
utøvere og medlemmer av kongefamili-
en. Skimuseet inneholder også et skima-
kerverksted, premiesamlinger gitt av 
vintersportsutøvere og et spesialbibliotek 
med bøker relatert til vintersport. 

Museet har både faste og skiftende ut-
stillinger. 

Raus støtte fra trofaste gavegivere
Prosjektet har en budsjettramme på opp 
mot 100 millioner kroner. Sentrale bi-
dragsytere er Hans Herman Horns Stiftel-
se og Nadia og Jacob Stolt-Nielsen Vel-
dedige Stiftelse. 

– Uten denne støtten hadde det ikke 
vært mulig for Skiforeningen å realisere 
dette prosjektet. Hans Herman Horns 
Stiftelse og Nadia og Jacob Stolt-Niel-
sen Veldedige Stiftelse, har vært viktige 
støttespillere for Skiforeningen i mange, 
mange år, og de setter spor i ordets rette 
forstand, sier generalsekretær Håvard S. 
Abrahamsen. 

 
Snøhetta tegner det nye museet
 – 100-årsjubileet er en flott anledning til å 
gi denne viktige institusjonen et tiltrengt 
løft. Vi skal skape en destinasjon som er 
enda mer attraktiv for både norske og 
utenlandske gjester – enten de er interes-
sert i sport, kultur, arkitektur eller utsikt, 
sier Ole Kristian Sørland, Skiforeningens 
leder i Holmenkollen.  

 I løpet av ett år besøker om lag 1 milli-
on mennesker Holmenkollen, og 175 000 
løser billett til Skimuseet og hopptårnet.  

   – Bygninger i området rundt Holmen-
kollbakken skal ha høy arkitektonisk kva-
litet. Det har Snøhetta utallige eksempler 
på at de kan levere, og vi er glade og 
stolte over dette samarbeidet, sier Ole 
Kristian Sørland

Trine Rom Giving Snøhetta/Skimuseet

	Snøhetta tegner det nye museet. 
 
 Skimuseet sto opprinnelig på 
 Frognerseteren.

	Silja Axelsen og Mikkel Totland pakker 
 ned gjenstander fra Nansens ekspedisjoner.  
 Foto: Tuva Skare.
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lokalutvalg
RØYKEN
104 barn deltok på en vellykket Barnas Holmenkolldag 11.februar, som ble 
arrangert fra ROS-hytta lørdag i sol og med fine forhold i løypene. Skibuss 
ble satt opp fra Kraft søndag 12. februar. 

Skiforeningen ved løypebas Trygve Rud har utført en rekke arbeider i 
løypenettet. Det er etablert en ny trasé mellom Haukelia – Kjos- Elvelia 
langs bekken. Det er også igangsatt arbeider med å klarlegge for en forbin-
delsesløype fra krysset i Haukelia, sydover til plassen nedenfor bebyggel-
sen og innover og langs elva til bommen i Elvelia. Det pågår kontinuerlig 
arbeid i løypenettet for å sikre sammenheng og best mulige forhold for 
preparering ved snøfattige og milde vintre. Dugnadsgruppa under ledelse 
av Morten Lian har utført rydding av løypetraseene. Totalt er lagt ned 45 
timers dugnadsinnsats. Det er gitt byggetillatelse og innhentet midler til ny 
turveitrasé fra Haukeli-krysset til Elvelia (via ROS-hytta)

NITTEDAL
Skiforeningens Lokalutvalg (LU) i Nittedal har passert fem års drift. Etter 
stor aktivitet og gjennomføring av mange løype- og anleggsprosjekter de 
første fire årene, har siste året vært noe roligere. Både i forhold til antall 
gjennomførte møter og behovet for å etablere ny aktivitet og nye prosjekter. 
Gjennom 2022 har styret bestått av 3 hovedmedlemmer, samt 1 represen-
tant fra hver av de tre skigruppene i kommunen; Hakadal IL, Nittedal IL, 
og Gjelleråsen IF. I tillegg stiller tre løypebaser ansatt i Skiforeningen, beg-
ge med talerett på styremøtene. 

Lokalutvalget i Nittedal har i 2022 bistått i arbeidet med å få etablert 
og forsterket nettverket bestående av løypebaser og frivillige løypekjørere 
i Nittedal kommune. I tillegg har LU Nittedal vært i møter og god dialog 
med både NIL Skigruppe og Skiforeningen for å utvikle en løypekjørings-
strategi som er best mulig tilpasset de lokale forholdene, og hvordan vi i 
felleskap skal utvikle skiaktivitet, løypekjøring og friluftsliv i kommunen 
vår.Et viktig mål har vært å hensynta alle de ulike målgrupper som benytter 
løypenettet gjennom vinteren.

ENEBAKK
Året var preget av svært vekslende vær- og føreforhold. Tradisjonelle ar-
rangementer som Vinterdilten og Superdilten måtte avlyses på grunn av 
manglende snø, og Barnas Holmenkolldag måtte arrangeres uten ski. Ras-
ke endringer gjør det stadig vanskeligere å planlegge vinterlige aktiviteter. 
Til tross for dette ble det gjennomført mange omfattende tiltak som for 
eksempel:
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STYRET I LU RØYKEN:  
Fra venstre Cathrine Norvik  
(økonomiansvarlig),  
Christian Bugge (leder),  
Jorunn Schie (styremedlem) 
og Morten Lian (dugnadsansvarlig).

ENEBAKK  
Vertinne Elisabeth er 
klar til innsats.
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• Løypepreparering og utlegging av klopper.
• Oppkjøring og preparering av flotte løyper når 
 forholdene tillot det.
• Tilrettelegging for sykling.
• Drift av Bråtanstua (ca 3000 gjester).
• Brønnboring med drikkevann på Bråtan til alle 
 turgåere, sommer og vinter.
• Ferdigstillelse og åpning av Bråtankoia.
• Flytting og restaurering av gapahuken ved 
 Bindingsvann.
• Vedhogst, kløyving og lagring.
• Fire kaffebåldager i november med til sammen 
 ca 300 gjester.
• Prosjektering og start av bygging av nytt bygg med  
 utedo og vedlager etc.
• Innkjøp av hjertestarter 
 (gave fra Sanitetsforeningen i Enebakk).

Lokalutvalgets økonomi er god, takket være inntekter 
fra gjester på Bråtan, tilskudd fra lokale foreninger og 
tilskudd gjennom utlyste støtteordninger. Dessuten er 
den frivillige, ubetalte innsatsen betydelig med 12 ve-
teraner i dugnadsgjengen for løyper og bygg, samt 40 
verter som tar hånd om servering ved Bråtanstua. Alle 
aktiviteter er behøring markedsført gjennom sosiale 
medier med egen facebook-side Skiforeningen Ene-
bakk og i Enebakk Avis.

SØRMARKA
Året 2022 var et forholdsvis bra år for skiaktiviteter i 
vårt område. Og det er i hovedsak anlegget med kunst-
snø på Østre Greverud som redder sesongen. Her var 
det gode og stabile forhold fra slutten av november 
fram til påske, ca. 15. april. Veldig mange mennesker 
benyttet seg av denne muligheten til utendørs akti-
vitet gjennom vinteren. Vinteren var også preget av 
perioder med mildt, vått og til dels vindfylt vær, som 
gjorde at forholdene utover i terrenget var brukbare 
kun i korte perioder. Gjennom 2022 arrangerte vi fa-
miliedag på Østre Greverud, Barnas Holmenkolldag, 
guidet vårtur i Gaupesteinsmarka, høsttur til Kloppa, 
nissefest nå Nylenna og vi var med på eventyrfestivalen 
på Kolbotn.

Dugnadsgruppen SAG (Sørmarkas ArbeidsGjeng) 
hadde et aktive år med merking og rydding av løyper. 
Gaupesteinmarka, Vardåsen, Siggerud, Elgsrud, og lys-
løypa Oppegård-Østli-Fløysbonn-Kloppa ble prioritert.

Skiforeningen Sørmarka er selvfinansierende. Inntek-
ter baserer seg i hovedsak på salg av startnummer til 
Barnas Holmenkolldag. Et overskudd vil føres tilbake 
ved investeringer og aktiviteter i nærområdet.

RINGERIKE, HOLE OG  
JEVNAKER
Et nytt snøproduksjonsanlegg på Ringkollen sikret 
at skisesongen kunne starte første helgen i desember 
2021. Folk strømmet ut i løypene. Krokskogen syd 
vest/Kleivsstua startet prepareringen 9.desember. Her 
ble det en vinter med lite snø, og marginale forhold. 
Dugnadsgruppene på Ringkollen og Kleiva/Sollihøg-
da hadde mange og forskjellige oppgaver i løypenettet 
gjennom høsten. 

Ringkollen Vinterfestival 2022 ble tradisjonen tro 
arrangert i uke 10. Lokalutvalget er sammen med fire 
skilag, DNT/Barnas Turlag og SpareBank1 Ringerike 
Hadeland arrangører av åtte ulike arrangement. Det 
var god oppslutning om de ulike aktivitetene. Bar-
nas Holmenkolldag Ringkollen ble en strålende dag 
13.mars med 500 barn. Det ble også arrangert skikurs 
for voksne og felles skiturer.

Facebooksiden «Skiforeningen Ringkollen» er tatt 
mer aktivt i bruk til å fortelle om våre aktiviteter og 
motivere følgerne til skiturer. Flyers med oppfordring 
til medlemskap er delt ut gjennom vinteren. Ski-
foreningen LU markerte seg godt på Ringeriksdagen 
3.september med stand og ulike aktiviteter. Vi ble kå-
ret til årets stand for ideelle organisasjoner.  Minnes-
merket Innsikt til minne om avdøde løypebas Svein 
Gulbrandsen ble avduket 6.april på utsikten ved Bor-
gersetra. Minnesmerket er av kunstner Per Inge Bjørlo 
og ble finansiert av Sparebankstiftelsen Ringerike. 

GJØVIK OG OMEGN
Skiskolen ble gjennomført etter planen fem mandags-
kvelder i januar og februar med 25 barn. I løpet av 
kurset ble barna bedre og tryggere skiløpere. Barnas 
Holmenkolldag ble arrangert 13. mars i strålende vin-
tervær. 80 barn deltok. Langturen Værskei – Snerting-
dal ble avlyst på grunn av dårlig vær. Langturen Lygna 
– Gjøvik ble arrangert med 10 deltakere. Det er lagt 
ned mange dugnadstimer i løypene. I 2022 ble det satt 
opp 42 skilt i Biri – Snertingdal, 13 skilt i Øvre Vardal 
og 40 skilt og 9 karttavler på Glæstadhøgda.

Skiforeningen har også lokalutvalg på Frogn,  
og i Groruddalen.

RINGERIKE, HOLE OG JEVNAKER  
Minnesmerket Innsikt ble avduket 6.april på  
utsikten ved Borgersetra.
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GJØVIK OG OMEGN 
Barnas Holmenkolldag ble arrangert 

13. mars i strålende vintervær. 
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SKIFORENINGENS ÆRESMEDLEMMER
HM Kong Harald
Rolf Nyhus
 
STYRET
Bodil Kristine Høstmælingen (leder),  
Kristine Klaveness, Elisabeth Longva Berger,  
Jan Grønbech, Ingrid Haukvik-Jensen, Eva Sannum, 
Christian Lunde, Christian Stabell Eriksen,  
Pål Schwartz Samuelsen og Lars Gurandsrud  
(ansattvalgt, valgt av og blant de ansatte).

RÅDET
Bente Lier (ordfører), Ragnhild Amlie, Per Bergerud, 
Kristin Bjella, Erik Bruun, Olav Fjell, Jon Hindar, 
Vigdis Jynge, Carl O. Løvenskiold, Stian Berger 
Røsland og Henrik H. Langeland.

SKIFORENINGENS REVISOR
Bjørn Prestegard, Deloitte.

MARKAKOMITEEN
Knut Halvor Hansen (leder), Anne Cappelen,  
Vigdis Jynge, Leiv M. Helsingen, Jørgen Weidemann 
Eriksen, Elisabeth Longva Berger,  
Christian Stabell Eriksen og Morten Biong Nilsen, 
Audun Formo Hay, Brit Lisa Skjelkvåle og  
Eivind Landmark Tandrevold.  
Fra adm.: Espen Jonhaugen og Kristine Grønlund.

KOMITÉ FOR ØKONOMI, FINANS OG 
JURIDISKE SAKER
Bjørn Henrik Rasmussen (leder),  
Bodil Kristine Høstmælingen og Kristine Klaveness. 
Fra adm.: Håvard S. Abrahamsen, Lene Wik Alfredsen 
og Espen Jonhaugen.

STUE- OG EIENDOMSKOMITEEN
Steinar Eidaker (leder), Pål Schwartz Samuelsen,  
Knut Halvor Hansen, Line Ravlo-Losvik,  
Bjørn Henrik Rasmussen og Geir Skari.  
Fra adm.: Espen Jonhaugen, Klaus Kromann og  
Lars Gurandsrud.

KOMITÉ FOR DIGITAL UTVIKLING 
OG STRATEGi
Jan Grønbech. Fra adm: Lasse Strand.

INNSTILLENDE KOMITÉ FOR  
HOLMENKOLLMEDALJEN OG 
SKIFORENINGENS LEGAT  
FOR LOVENDE SKIUTØVERE
Ingrid Haukvik-Jensen (leder), Guri Knotten,  
Brit Baldishol, Åshild Høva Sporsheim, Kristian  
Hammer, Eirik Brandsdal og Christian Stabell Eriksen. 
Fra adm.: Guri Leyell Skedsmo og Christine Amdam

VALGKOMITEEN
Steinar Eidaker (leder), Bente Flygind og  
Jørgen Weidemann Eriksen.
Etter loven suppleres valgkomiteen av 1 styrevalgt 
(velges på neste styremøte) og ett rådsvalgt medlem.
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Styrets beretning 2022

OM SKIFORENINGEN
Skiforeningen – Foreningen til Ski-Idrettens Fremme, 
ble stiftet i 1883 og har rundt 73.000 medlemmer. Ski-
foreningen er en av Norges eldste og største frilufts-
organisasjoner. Gjennom løypepreparering, skilting 
og stuedrift, tilrettelegger foreningen for et bærekraftig 
og kortreist helårs friluftsliv i og rundt Oslomarka. 
Foreningen arrangerer en rekke aktiviteter for barn 
og voksne, legger til rette for hverdagsidretten i Holmen-
kollen, og driver Holmenkollen Kultur- og Turist-
anlegg med Skimuseet og hopptårnet. 

Foreningens administrasjon er lokalisert i Ski-
foreningens Hus i Holmenkollen i Oslo kommune. 

FORTSATT DRIFT
I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det 
at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. I utar-
beidelse av årsregnskapet 2022, inkl. styrets beretning, 
er denne forutsetning lagt til grunn.

ÅRSREGNSKAPET 2022
Årsregnskap er utarbeidet etter god regnskapsskikk 
og er i samsvar med gjeldende norsk regnskaps-lov-
givning. 

Vinteren ble relativt bra til tross for lite snø og det 
var bra med aktivitet i Marka. Takket være god kul-
de temperatur før første snøfall og relativt bra vær 
i helgene, ble det alt i alt en god sesong. For med-
lemsåret 2021/2022 nådde vi ny rekord med 73.316 
medlemmer som er en økning på 664 medlemmer 
sammenlignet med året før. Spørreundersøkelser 
gjennomført i 2022 vises at lojalitets-graden i 2022 
fortsatt er høy med 94,8 %.

Skiforeningen har etter to år med pandemi, igjen 
gjennomført en rekke aktiviteter for barn, unge og 
voksne. De største aktivitetene er Barnas Skiskole, 
Barnas Holmenkolldag, Friluftsglede, Holmen-

koll-marsjen, voksenkurs og SommerCamp. I tillegg 
har vi gjennomført en rekke aktivitetsdager gjennom 
hele året. 

Kultur- og turistanlegget med Skimuseet og 
hopptårnet, erfarte igjen at besøkende strømmet til 
anlegget etter to år med pandemi. Skimuseet er 100 
år i desember 2023 og styret besluttet høsten 2022 at 
lokalene skal om- og utbygges. I tillegg vil vi lage ny 
museumsutstilling til jubileet. Planlagt ferdigstillelse 
av prosjektet er desember 2023.

Skiforeningens omsetning for 2022 ble kr. 127,1 
mill. mot kr. 102,3 mill. i 2021. Salg av varer og inn-
gangsbilletter i Skimuseet var den største inntekts-
kilden for Skiforeningen i 2022 og utgjorde kr. 30,9 mill. 
mot kr. 12,0 mill. i 2021. Inntektene for medlemskon-
tingentene ble kr. 29,9 mill. i 2022 mot kr. 28,8 mill. 
i 2021. Inntekter fra deltageravgifter utgjorde kr. 16,2 
mill. mot kr. 12,3 mill. i 2021.

Overskuddet i kultur- og turistanlegget går uavkortet 
til Skiforeningens Marka-arbeid, som består av drift, 
vedlikehold og utvikling av skiløyper, snø-produksjon, 
drift og vedlikehold av løypepreparerings-utstyr som 
preppemaskiner og snøscootere, samt Skiforeningens 
Marka-stuer mm. 

Økte strømpriser gjennom 2022 har også gitt nega-
tive, økonomiske konsekvenser for foreningen, men 
på grunn av den offentlige strømstøtteordningen for 
frivillige organisasjoner, så kunne foreningen opp-
rettholde et godt kvalitetstilbud og holde et godt og 
planlagt aktivitetsnivå gjennom hele året. Strømstøtte 
mottatt i 2022 utgjorde totalt kr. 1,9 mill. 

Totale driftskostnader ble for regnskapsåret 2022 
kr. 120,7 mill. mot kr. 104,8 mill. i 2021. 

Skiforeningens virksomhet har ikke økonomisk 
overskudd som målsetting. Skiforeningen har mange 
virksomhetsområder som er avhengig av ytre forhold 
som blant annet vær- og føreforhold. Dette innebærer 
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at resultatene vil variere fra et år til et annet. Derfor 
er det naturlig å vurdere Skiforeningens resultater over 
en noe lenger periode enn et år. For tre-års perioden 
2019 - 2021 var det akkumulerte resultatet minus kr. 
1,8 mill. Ses resultatene over en fem-års periode (2017-
2021) var det akkumulerte resultatet minus kr. 4,1 mill. 

Skiforeningen har også en stor eiendomsmasse som 
krever mye reparasjoner og vedlikehold. I 2022 ble 
det ikke gjennomført vedlikehold i det omfang som 
var ønskelig, og styret legger opp til at deler av årets 
resultat øremerkes vedlikehold. 

Det er viktig for Skiforeningen å ha en solid øko-
nomi, slik at foreningen år etter år kan levere et godt 
tilbud til medlemmene uavhengig av ytre forhold.

2022 er et år hvor Skiforeningen oppnådde et solid 
og godt økonomisk resultat, i hovedsak forårsaket av 
en svært god sommersesong for Kultur- og turistan-
legget. Driftsresultatet for regnskapsåret 2022 ble kr. 
6,4 mill. mot minus kr. 2,5 mill. i 2021.

Netto finansposter ble i 2022 minus kr. 0,5 mill., 
mot kr. 0,2 mill. i 2021 og resultat etter finansposter 
i 2022 ble kr. 5,9 mill., mot minus kr. 2,2 mill. i 2021. 

Ved utgangen av 2022 utgjorde Skiforeningens to-
talkapital kr. 174,4 mill., mot kr. 154,5 mill. i 2021, og 
som pr. 31.12.2022 gav en egenkapitalandel på 31,3 %. 

Skiforeningen eier en rekke bygg og eiendommer 
som pr. 31.12.2022 hadde en samlet bokført verdi på 
kr. 34,3 mill. De største eiendommene ble i 2022 tak-
sert til kr. 187 mill.

I 2022 utgjorde netto kontantstrøm fra operasjo-
nelle aktiviteter kr. 33,6 mill., fra investerings-akti-
viteter minus kr. 25,7 mill., og fra finansieringsakti-
viteter kr. 0. Netto endring i likvide midler utgjorde 
kr. 7,9 mill. i 2022. Total likviditetsbeholdning pr. 
31.12.2022 var kr. 54,2 mill. 

Årsregnskapet 2022 gir etter styrets oppfatning et 
riktig bilde av foreningens økonomiske stilling og re-
sultat. Årets resultat ble kr. 5.881.661, - og styret fore-
slår følgende disponeringer:

 
DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT:
Overført Finn Qvales Fond 
(øremerkede midler)  772 180
Overført Skiforeningens fond 
(Bunden EK)  6 932
Overført vedlikeholdsfond eiendom 
(øremerkede midler)  3 000 000
Overført annen egenkapital 2 152 549
Sum dsisponeringer og overføringer  5 881 661

FINANSIELL RISIKO OG LIKVIDITET
Lav gjeldsgrad og god likviditet gir en begrensning 
av Skiforeningens finansielle risiko og renterisiko. 
Skiforeningen har begrensede inntekter og kost-
nader i utenlandsk valuta, og er dermed lite direkte 
eksponert for valutarisiko. Foreningen har allikevel 
indirekte en viss risiko i forhold til andre valutaer, da 
en endring av valutakurser vil påvirke strømmen av 
utenlandske turister til Norge og til Holmenkollen 
Kultur- og Turistanlegg.  

Det har i 2022 ikke vært vesentlige tap på fordringer 
og kredittrisikoen vurderes som lav. 

GAVER OG TILSKUDD
Finansielle gaver er svært viktig for foreningens 
stilling og den videre utvikling av drift og tilbud til 
medlemmene. Virksomheten har et bredt spekter av 
aktiviteter, arrangementer og prosjekter, samt en be-
tydelig maskin- og utstyrspark primært for snø-pro-
duksjon og løypepreparering. Gaver og tilskudd gjør 
det mulig å ha et bredt og kvalitetsmessig godt tilbud 
til medlemmene og samtidig å kunne gjennomføre 
prosjekter gjennom hele året. Gaver har vært helt av-
gjørende for å kunne gjennomføre større og viktige 
investeringsprosjekter.

ARBEIDSMILJØ
Foreningen arbeider aktivt med helse, miljø og sikker-
het. Sykefraværet var i 2022 4,4 % mot 1,4 % i 2021. 
Det har gjennom 2022 vært tre langtidssykemeldte. 
Sykemeldingene er ikke å anse som arbeidsrelaterte. 
Arbeidsmiljøet i organisasjonen anses som godt. 

LIKESTILLING OG MANGFOLD
I Skiforeningen skal rekruttering, forfremmelse, 
avlønning og utvikling av ansatte baseres på kvali-
fikasjoner og like muligheter, uavhengig av etnisk 
bakgrunn, religion, kjønn, alder, nasjonalitet, seksu-
ell orientering, sivilstand, eller funksjonshemming. 
Diskriminering, mobbing eller trakassering er ikke 
akseptert i foreningen. Skiforeningen har nulltole-
ranse for seksuell trakassering og krenkende adferd. 

Det er etablert rutiner og prosedyre for varsling av 
kritikkverdige forhold i virksomheten. Arbeidsmil-
jølovens krav er knyttet til intern varsling, som betyr 
egne ansatte og tillitsvalgte. Skiforeningens rutiner 
går lengre og kan ta imot varsler også fra personer 
som ikke er ansatt eller tillitsvalgte. Dette er fordi 
virksomheten er allsidig, omfangsrik og impliserer 

mange personer og situasjoner som ikke defineres 
som interne, men som likevel skal ivaretas på enn 
korrekt og profesjonell måte.

Skiforeningen skal være en arbeidsplass der det rå-
der full likestilling mellom kvinner og menn. 

Andel kvinner i Skiforeningen i 2022 var 42,4 %. 
Skiforeningens styre og ledelse arbeider bevisst med å 
ha en jevn fordeling av kjønn i organisasjonen. 

Skiforeningens ledergruppe bestod i 2022 av åtte 
personer, hvorav to kvinner og seks menn. Ski-
foreningens styre, består totalt av 10 medlemmer, 
hvorav fem kvinner og fem menn

 Skiforeningen hadde 15 ansatte som jobbet fast 
deltid, hvorav fem er kvinner og ti er menn. Ni av 
ti menn jobber fast med løypepreparering i vinter-
sesongen. Sesongarbeidere er ansatte som særlig er 
knyttet til prosjekter som Skiskolen, Friluftsglede og 
Holmenkollen Kultur- og Turistanlegg. 

Skiforeningen arbeider aktivt for mangfold og har 
ansatte og frivillige med bakgrunn fra flere nasjoner. 
Foreningen skal gi like muligheter for alle.

Skiforeningen har ansatt Håvard S. Abrahamsen 
som ny Generalsekretær. Han tiltrådte stillingen 1. 
mars 2022.

Skiforeningen har en rekke ansatte-goder; som 
fleksibel arbeidstid, samt full lønn ved sykdom og 
under svangerskap uavhengig av Folketrygdens be-
grensninger og disse ordninger ansees som viktige 
tiltak for likestilling i organisasjonen. I 2022 har tre 
kvinner og én mann hatt foreldrepermisjon.

ÅPENHETSLOVEN
Skiforeningens redegjørelse for aktsomhetsvurderin-
gene vil bli offentliggjort på foreningens hjemmesider 
innen 30. juni 2023. 

YTRE MILJØ
Skiforeningen er opptatt av å redusere påvirkningen 
på ytre miljø og forurensning. Skiforeningen har si-
den 2003 vært miljøfyrtårnsertifisert. Skiforeningens 
Marka-stuer; Løvlia, Kikut og Vangen er også serti-
fisert som Miljøfyrtårnbedrifter. Skiforeningen skal 
re-sertifiseres i 2023. 

RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER
Skiforeningens virksomhet påvirkes av klimatiske 
forhold. Varige og vesentlige klimaendringer i ret-
ning av en mildere og mer variert klima, vil kunne gi 
betydelige utfordringer for Skiforeningens drift. 

Skiforeningen har flere inntektskilder, hvor hoved-
inntektskildene er medlemskontingent, inntekter fra 
kultur- og turistanlegget i Holmenkollen, deltage-
rinntekter fra skiskole og andre arrangementer, inn-
tekter fra samarbeidspartnere og offentlige prosjekt-
midler. I tillegg har Skiforeningen hvert år mottatt 
betydelige økonomiske gaver og tilskudd og som er 
øremerket investeringer som styrker Skiforeningens 
tilbud for medlemmene. 

Nivå

Kvinner Menn

Andel Antall Andel Antall Totalt Kvinners andel av 
menns lønn (gjsnitt)

Ledernivå 1

ledernivå 2

Andre*

25 %

81 %

29%

2

11

12

71 %

21 %

67 %

5

3

24

7

14

36

96 %

93 %

93 %

Totalt fast ansatte 42 % 25 58 % 34 59

Fast deltid*

Sesongarbeidere

33 %

58 %

5

207

67 %

42 %

10

150

15

357

95 %

100 %

* Faste deltidsansatte ligger under nivå «Andre»

TABELL: FORDELING KVINNER OG MENN PER STILLINGSKATEGORI I 2022
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FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER 
OG GENERALSEKRETÆR
Foreningen har tegnet forsikring for styrets medlem-
mer og generalsekretæren for deres mulige ansvar 
overfor foreningen og foreningens forbindelser. 

FREMTIDSUTSIKTER
Skiforeningens medlemsmasse har i de siste årene 
vært stabil og ved medlemsårets utgang (pr. 31. au-
gust 2022) hadde foreningen 73.316 medlemmer, en 
økning på 2,9 % fra 2021. Basert på den generelle øk-
ningen i bruk av Marka sommer og vinter i kombi-
nasjon med Skiforeningens mange tilbud, forventer 
styret en fortsatt økning i medlemsmassen.   

Den geopolitiske situasjonen som følge av konflik-
ten i Ukraina, energisituasjonen, inflasjon forårsaket 
av sterk prisvekst og økende renter har skapt større 
usikkerhet enn på lang tid. Skiforeningen merker 
dette særlig på kostnadssiden knyttet til strøm og 
drivstofforbruk. Så langt har Skiforeningen, som en 
frivillig organisasjon, mottatt offentlig strømstøtte, 
og som har bidratt til at tilbudet og aktivitets-nivå-
et har blitt opprettholdt. Trangere økonomiske kår 

nasjonalt og internasjonalt kan slå negativt ut på tu-
ristbesøk til Holmenkollen Kultur- og Turistanlegg. 
Selv om vi forventer en økning i medlemsmassen, vil 
trangere økonomiske kår i samfunnet også kunne 
innvirke på beslutning om medlemskap i foreningen.

Risiko for mildere klima vil også kunne gi en utfor-
dring for Skiforeningen. Det vil kunne medføre at 
snø og derav skiføret trekker oppover i høyden og 
krever mer av Skiforeningens grunnarbeid i Marka 
før snøen legger seg. For å opprettholde tilbudet til 
medlemmene vil Skiforeningen måtte belage seg på 
større bruk av økonomiske ressurser for nødvendig 
snø-produksjon.

Til tross for en rekke usikkerhetsfaktorer i sam-
funnet, forventer styret og administrasjonen at det 
fortsatt vil være stor interesse for friluftsliv, Marka og 
Skiforeningens brede og gode tilbud. 

Oslo, den 21. mars 2023

For Styret i Skiforeningen -  
Foreningen til Ski-Idrettens Fremme
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styremedlem
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styreleder
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styremedlem
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME

Resultatregnskap
Alle beløp i hele kroner

NOTE 2022 2021

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter 123 145 476 98 639 561
Andre driftsinntekter 3 965 620 3 662 502

1,2,3 Sum driftsinntekter 127 111 096 102 302 063

Varekostnad 11 290 616 5 661 407
4 Lønn og personalkostnader 57 494 365 54 081 031
5 Ordinære avskrivninger 13 885 720 13 440 914
6 Andre driftskostnader 38 074 967 31 574 936

Sum driftskostnader 120 745 669 104 758 288

Driftsresultat 6 365 427 -2 456 225

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter 1 559 637 1 161 965
Finanskostnader 2 043 403 945 367
Netto finansresultat -483 766 216 598

7 Ordinært resultat 5 881 661 -2 239 627

ÅRETS RESULTAT 5 881 661 -2 239 627

Disponering av årets resultat:
Overført Finn Qvales Fond (øremerkede midler) 722 180 648 620
Overført Skiforeningens fond (Bunden EK) 6 932 63 017
Overført vedlikeholdsfond eiendom (øremerkede midler) 3 000 000 0
Overført annen egenkapital 2 152 549 -2 951 264
Sum  disponeringer og overføringer 5 881 661 -2 239 627
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Balanse pr. 31. desember
Alle beløp i hele kroner

NOTE 31.12.2022 31.12.2021

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
5 Tomter, bygninger, annen fast eiendom 34 326 705   38 113 684   
5 Tekniske installasjoner 1 040 474     1 092 840     
5 Anlegg under utførelse 11 199 303   11 851 973   
5 Driftsløsøre, inventar, tekniske installasjoner 33 351 366   20 396 129   
5 IKT 72 409          116 846        

Sum varige driftsmidler 79 990 257   71 571 473   

Finansielle anleggsmidler
8 Finansielle anleggsmidler 26 535 117   23 144 962   

Langsiktige fordringer -                -                
9 Pensjonsmidler 2 704 406     3 644 883      

Sum finansielle anleggsmidler 29 239 523   26 789 845   

Sum anleggsmidler 109 229 780 98 361 317   

Omløpsmidler

Varer 1 349 591     1 666 485     

Fordringer
10 Kundefordringer 3 891 662     3 752 106     
10 Andre fordringer 5 752 721     4 361 404     

Sum fordringer 9 644 383     8 113 510     

11 Bankinnskudd, kontanter og lignende 54 226 121   46 337 420   

Sum omløpsmidler 65 220 095   56 117 416   

SUM EIENDELER 174 449 875 154 478 733 
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Balanse pr. 31. desember
Alle beløp i hele kroner

NOTE 31.12.2022 31.12.2021

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Øremerkede midler interne restriksjoner - Finn Quales fond 14 013 032   13 290 852   
Øremerkede midler interne restriksjoner - Skiforeningens VM-fond 5 704 988     5 704 988     

3 000 000     -                
Bunden EK - øvrige fond 2 763 602     2 956 670     
Annen egenkapital 29 209 920   27 057 371   

12 Sum egenkapital 54 691 542   49 009 881   

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
13 Øvrig langsiktig gjeld 500 000        500 000        

Sum annen langsiktig gjeld 500 000        500 000        

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 11 262 421   3 495 754     
Skyldig offentlige avgifter 3 416 050     3 318 418     
Skyldig lønn og feriepenger 4 465 724     3 939 672     
Forskuddsbetalt medl.kontingent 18 627 040   18 473 508   

14 Andre utsatte inntekter 76 641 827   71 269 881   
14 Annen kortsiktig gjeld 4 845 272     4 471 619     

Sum kortsiktig gjeld 119 258 333 104 968 853 

Sum gjeld 119 758 333 105 468 853 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 174 449 875 154 478 733 

Øremerkede midler interne restriksjoner - Vedlikeholdsfond eiendom

Oslo, 21. mars 2023
Styret for Skiforeningen - Foreningen til Ski-idrettens Fremme
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SKIFORENINGEN - FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME

Kontantstrømsoppstilling
Alle beløp er i hele kroner

2022 2021

   KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:

Ordinært resultat før skattekostnad 5 881 661 -2 239 627
Ordinære avskrivninger 13 885 720 13 440 914
Pensjonskostnad uten kontanteffekt 940 477 330 285
Endring i varer 316 894 434 123
Endring i kundefordringer -139 556 -2 048 267
Endring i andre fordringer -1 391 317 5 523 192
Endring i leverandørgjeld 7 766 667 -743 778
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter 6 522 814 4 893 218
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter 33 783 360 19 590 060

   KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -34 517 520 -7 858 356
Endring i anlegg under utførelse uten kontanteffekt 10 035 650 247 225
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 2 177 366 0
Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler 0 0
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler 0 0
Endring i langsiktige fordringer 0 0
Innbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler 0 0
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler -3 390 156 -1 566 691
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -25 694 660 -9 177 822

   KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:

Endringer i finansieringsaktiviteter 0 0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 0 0

Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende 8 088 700 10 412 237
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. 46 337 420 35 925 184
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12. 54 426 121 46 337 421
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Noter til regnskapet 2022
Alle beløp er i hele kroner.

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er  klassifisert som omløpsmidler.
Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år etter utbetalingstidspunktet klassifiseres som omløpsmidler. For gjeld er analoge 
kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives
lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved  verdifall som ikke forventes å være 
forbigående. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Inntekter 
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført  til kunden. Dette vil normalt 
være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres  med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet 

Inntekter fra samarbeidspartnere
Inntekter fra samarbeidspartnere inntektsføres i det året ytelsen leveres og betales.

Gaver, offentlige tilskudd og andre tilskudd
Generelt inntektsføres pengegaver og tilskudd når de mottas. Øremerkede gaver og tilskudd til investeringer/driftsmidler 
inntektsføres i takt med kostnader/avskrivninger i de respektive prosjekter. Pr. 31.12. er ubenyttede pengegaver og tilskudd 
avsatt i balansen under  andre utsatte inntekter og annen kortsiktig gjeld. 

Valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen på balansedagen. Ved eventuell sikring brukes terminkurs.

Varer
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer
Kundefordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en
individuell vurdering av de enkelte fordringer. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det 
laveste av pålydende og virkelig verdi. 

Pensjoner
Foreningen gikk over til innskuddsbasert pensjonsordning fra 01.07.2008. For ansatte over 52 år på overgangstidspunktet 
videreføres ordningen med ytelsespensjon. Ved regnskapsføring av de ytelsesbaserte pensjonene er lineær opptjeningsprofil 
og forventet  sluttlønn lagt til grunn. Estimatavvik og effekt av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende 
opptjeningstid i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene. Planendringer fordeles 
over gjenværende opptjeningstid. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene. 

Medlemskontingent
Medlemsåret går fra 1. september til 31. august. Kontingenten periodiseres og blir inntektsført jevnt  over hele medlemsåret, slik 
at det ved regnskapsårets utgang er avsatt forholdsmessige kontingenter for neste regnskapsår. Inntekter fra tegning av 
livsvarig medlemskap resultatføres direkte og overføres til Finn Quales fond. 

Skatter
Skattekostnad sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt på årets direkte
skattepliktige inntekt og endring i netto utsatt skatt. 
Det er deler av foreningens virksomhet som er skattepliktig. Utsatt skattefordel balanseføres ikke. 

Momskompensasjon
Foreningen mottar kompensasjon av merverdiavgift for frivillige organisasjoner. Mottatt kompensasjon er basert på foreningens 
driftskostnader foregående år. Kompensasjonen er resultatført som annen driftsinntekt.
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Noter til regnskapet 2022
Alle beløp er i hele kroner.

Note 1 Driftsinntekter 

2022 2021
Salg av varer 12 818 600 3 954 604
Medlemsinntekter 29 862 614 28 791 895
Deltakeravgifter 16 188 945 12 254 952
Inntekter fra samarbeidspartnere 8 776 702 7 076 476
Billettinntekter museet og tårnet 18 106 162 8 013 281
Offentlig tilskudd til kultur og friluftsliv* 7 031 086 6 383 335
Andre tilskudd og gaver* 22 958 363 27 583 831
Leieinntekter 5 229 283 3 439 962
Momskompensasjon 3 965 620 3 662 502
Andre inntekter 2 173 721 1 141 225
Sum driftsinntekter 127 111 096 102 302 063
*Se også note 2 og 3

Note 2 Kommunale tilskudd til løypearbeid

Kommune 2022 2021
Asker kommune 3 145 456 3 064 392
Bærum kommune 703 458 684 700
Enebakk kommune 72 000 72 000
Gran kommune 64 980 64 050
Hole kommune 20 000 20 000
Jevnaker kommune 68 192 66 205
Lier kommune 60 000 60 000
Nannestad kommune 155 000 155 000
Nittedal kommune 156 000 276 000
Nordre Follo kommune 900 000 885 988
Oslo kommune 855 000 455 000
Ringerike kommune 350 000 350 000
Rælingen kommune 280 000 70 000
Ullensaker kommune 35 000 0
Viken fylkeskommune 166 000 160 000
Sum kommunale tilskudd 7 031 086 6 383 335
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Noter til regnskapet 2022
Alle beløp er i hele kroner.

Note 3 Andre tilskudd og gaver 

Gavegiver Formål 2022 2021
Bergersenstiftelsen Øremerkede tilskudd 0 50 000
Bymiljøetaten Øremerkede tilskudd 823 200 800 000
Bymiljøetaten Aktivitetsmidler barn 1 311 000 1 256 500
Hans Herman Horns Stiftelse Aktivitetsmidler barn 500 000 500 000
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet Aktivitetsmidler barn 400 000 0
Kultur- og likestillingsdepartementet Aktivitetsmidler barn 1 600 000 1 600 000
Lotteri- og stiftelsestilsynet Stimuleringsordning for frivillige organisasjoner 885 803 7 850 527
Lotteri- og stiftelsestilsynet Aktivitetsmidler barn 180 000 0
Miljødirektoratet Aktivitetsmidler barn 1 900 000 1 750 000
Mustad Industrier Øremerkede tilskudd 66 750 16 750
NIF/ Norges Olympiske Komité Aktivitetsmidler barn 175 000 175 000
Nittedal kommune Øremerkede tilskudd 0 233 000
Norsk Friluftsliv Øremerkede tilskudd 82 500 300 000
Norsk Tipping/Grasrotandelen Aktivitetsmidler barn 91 293 84 316
Oslo Idrettskrets Aktivitetsmidler barn 70 000 70 000
Oslo kommune, Bufdir Aktivitetsmidler barn 2 600 000 2 900 000
Oslo kommune, Kulturetaten Øremerket tilskudd 0 46 000
Oslo kommune, Næringsetaten Øremerket tilskudd 0 128 293
Oslo kommune, Velferdsetaten Øremerket tilskudd 500 000 100 000
Oslo kommune via Sørkedalen IF Øremerket tilskudd 87 874 50 000
Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal Øremerkede tilskudd 0 90 000
Sparebankstiftelsen DNB Øremerkede tilskudd 1 070 000 280 000
Sparebankstiftelsen DNB Trantjern 500 000 500 000
Spillemidler ColorLine Aktivitetsmidler barn 239 812 297 750
Tanja AS Øremerkede tilskudd 500 000 500 000
Investeringstilskudd fra private** Øremerkede driftsmidler 8 675 589 8 228 179
Gaver og bidrag fra private Øremerkede tilskudd 242 149 245 612
Avsetning ubenyttede midler* Øremerkede tilskudd 457 393 -468 096
Sum andre tilskudd og gaver 22 958 363 27 583 831

*Avsetning ubenyttede midler pr. 31.12. er øremerkede midler til gjennomføring av vinteraktiviteter i 2023.

**Spesifikasjon av gaver over kr. 30.000 gitt av private, stiftelser og legater.
Mottatte gaver som er øremerket og som avskrives i takt med avskrivningene på investeringen:

Giver Formål Mottatt Ikke mottatt*  Sum gavebeløp

Finn Viggo Amundsen - arv Øremerket arbeidet i Marka 4 036 914          4 036 914          
Sparebankstiftelsen DNB Tilskudd maskiner og utstyr 3 000 000          3 000 000          
Sparebankstiftelsen DNB Øremerket arbeidet i Marka 155 000             155 000             
Nadia og Jacob Stolt-Nielsen Veldedige Stiftelse Skimuseet 100 år 1 500 000          26 000 000  27 500 000        
Hans Herman Horns Siftelse Skimuseet 100 år 1 500 000          26 000 000  27 500 000        
OBOS Garasje Krokhol 1 000 000          1 000 000          
Sparebankstiftelsen Ringerike Ringkollen snøproduksjonsanlegg 775 000             775 000             
Viken fylkeskommune Løypemaskin Brovoll 400 000             400 000             
Nannestad kommune Løypemaskin Brovoll 300 000             300 000             
LU Ringerike ATV Ringkollen 204 000             204 000             
Stella AS ifm Fredrik Cappelen 60 år Scooter 104 400             104 400             
Anette og Brynjulf Skaugens stiftelse Scooterfres 80 000               80 000               
Kristin Tonjer Garasje Brovoll 30 000               30 000               
Sum gavebeløp 13 085 314        65 085 314        
* Tilsagnsbeløp
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Noter til regnskapet 2022
Alle beløp er i hele kroner.

Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m. 

Lønnskostnad 2022 2021
Lønninger 44 240 957 42 061 949
Arbeidsgiveravgift 6 876 762 6 327 789
Pensjonskostnader 4 437 469 3 920 928
Andre ytelser 1 939 177 1 770 366
Sum 57 494 365 54 081 031

General-
Ytelser til ledende personer sekretær Styret Rådet
Lønn 921 477 0 0
Pensjonskostnad - innskudd og premie 142 080 0 0
Annen godtgjørelse* 16 315               0 0
*Annen godtgjørelse utgjør fri avis, fri telefon og gruppelivs- og ulykkesforsikring.

Revisor 2022 2021
Revisjon 184 400 221 400
Andre tjenester 37 500 5 950
Skatterådgivning 0 4 200
Sum ekskl. mva. 221 900 231 550

Note 5 Varige driftsmidler 

                   
Tomter og 

kunst
Bygn. og annen 

fast eiendom
Tekniske 

installasjoner
Anlegg under 

utførelse
Driftsløsøre- 

inventar, utstyr IKT Totalt
Anskaffelseskost 01.01. 1 245 147 123 077 342 1 324 286 11 851 973 116 324 129 10 622 737 264 445 613
Tilgang 0 373 091 87 576 9 382 980 22 424 963 71 543 32 340 154
Avgang 0 0 0 10 035 650 0 0 10 035 650

Anskaffelseskost 31.12. 1 245 147 123 450 433 1 411 862 11 199 303 138 749 092 10 694 280 286 750 117

0 90 368 875 371 389 0 105 397 726 10 621 870 206 759 860

Bokført verdi pr. 31.12. 1 245 147 33 081 557 1 040 474 11 199 303 33 351 366 72 411 79 990 257

Periodens avskrivninger 0 4 160 070 139 943 0 9 469 726 115 981 13 885 720

Periodens av- og nedskrivninger 0 4 160 070 139 943 0 9 469 726 115 981 13 885 720

Økonomisk levetid 20/25 10 5 3
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

Akkumulerte av- og 
nedskrivninger 31.12.

Gjennomsnittlig antall årsverk faste ansatte var i 50,84 i 2022 (49,12 i 2021). I tillegg utgjør innleiet hjelp og sesongarbeidere ca 25,5 årsverk fordelt på ca 357 
personer. Generelt tillegg for faste ansatte var 2,9 % i 2022, gjeldende fra 1.5. Totalt lønnsoppgjør var 3,1 %. 

Generalsekretær tiltrådte 1. mars 2022. Generalsekretær har avtale om 3 måneders oppsigelsestid. Ved oppsigelse fra Styret har Generalsekretær krav på 9 
måneder etterlønn, 

Lønninger består av lønn til faste ansatte og innleid hjelp til arrangement, skikurs, friluftsskole og sesongarbeidere i kultur- og turistanlegget. 
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Noter til regnskapet 2022
Alle beløp er i hele kroner.

Note 6 Andre driftskostnader 

2022 2021
Kostnader lokaler 7 363 767 6 922 598
Leie maskiner, utstyr, software mv. 4 293 772 3 730 528
Verktøy, inventar og utstyr 2 970 487 2 252 514
Reparasjon og vedlikehold 6 551 807 5 894 801
Kjøp av tjenester 10 537 561 6 813 274
Annonse- og reklamekostnader, inkl barter 1 025 432 1 284 578
Kontorkost. trykksak m.v. 500 248 490 009
Telefon og porto m.v. 623 069 724 350
Kostnader til egne transportmidler, inkl drivstoff 1 626 752 1 329 754
Kontingenter 257 608 274 156
Hedersbevisninger, gaver, blomster 196 524 129 368
Forsikringer 767 453 733 484
Eiendoms- og festeavgift 422 678 400 544
Parkering, bom og reisekostnader 275 085 173 897
Andre kostnader 262 723 120 894
Tap på fordringer 400 000 300 186
Sum andre driftskostnader 38 074 967 31 574 936

Note 7 Resultat fordelt pr avdeling (tall i hele tusen)

SKIFORENINGEN TOTALT Marka Kultur- og 
turistanlegget Aktivitet Sport og 

Event Andre*

Inntekter 127 111 53 552 32 685 29 470 3 863 7 541
Varekjøp 11 291 639 5 254 5 545 -205 59
Lønn og personal 57 494 26 827 7 919 13 538 1 027 8 184
Avskrivninger 13 886 9 332 3 521 15 28 989
Andre kostnader 38 559 21 506 7 692 1 865 983 6 513
Administrasjonskostnader 0 472 3 722 4 225 1 548 -9 968

Årets resultat 5 882 -5 223 4 577 4 280 482 1 765
* Andre avdelinger består av kommersiell avdeling, administrasjon, økonomi og IT. 

Note 8 Finansielle anlegsmidler 

Beholdning Kostpris
Markedsverdi 

31.12.2022
Pengemarked 8 762 415          8 609 063          
Obligasjoner med høy kredittverdighet 8 978 963          8 277 881          
Høyrenteobligasjoner 8 842 492          8 889 246          
SUM finansielle andleggsmidler 26 583 870        25 776 190        

Fondsmidler i bank
Tilgang livsvarige medlemmer 2022 722 180             722 180             
DNB 36 747               36 747               
SUM finansielle anleggsmidler i bank 758 927             758 927             

Sum finansielle anleggsmidler 27 342 797        26 535 117        
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Alle beløp er i hele kroner.

Note 9 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser 

Kostnader til ytelsesbasert pensjonsordning: 31.12.2022 31.12.2021
Årets pensjonsopptjening 92 404 117 520
Rentekostnad 363 495 361 026
Avkastning på pensjonsmidler -698 701 -585 885
Administrasjonskostnader 302 592 262 520
Resultatført  aktuarielt tap/(gevinst) 0 0
Resultatført nettoforpliktelse avkortn./oppgjør tap/(gev) 0 0
Resultatført akt. tap/gev. v/ avkortn./oppgjør 0 0
Netto pensjonskostnad (før arbeidsgiveravgift) 59 790 155 182
AGA av pensjonskostnaden 8 430 21 881
Resultatført pensjonskostnad 68 221 177 063

Innbetalt premie til Innskuddsbasert pensjonsordning 2 370 431          2 451 549          
Kompensasjon vedr. overgang til innskuddspensjon 99 744               110 594             
Sum pensjonskostnad  (ytelse + innskudd) 2 538 395 2 739 205

31.12.2022 31.12.2021
Pensjonsforpliktelse PBO 24 855 869 25 056 141
Verdi av pensjonsmidler -24 768 723 -24 844 954
Påløpt pensjonsforpliktelse ekskl. arbeidsgiveravgift 87 145 211 187
Ikke resultatført virkning av estimatavvik -2 457 352 -3 405 651
Arbeidsgiveravgift -334 199 -450 419
Påløpt pensjonsmidler (-) /forpliktelse (+) inkl. arbeidsgiveravgift -2 704 406 -3 644 883

Økonomiske forutsetninger (gjelder ytelsespensjon):
Diskonteringsrente 3,20 % 1,50 %
Forventet avkastning 4,90 % 2,40 %
Forventet lønnsregulering 3,75 % 2,00 %
Forventet G-regulering 3,50 % 1,75 %
Forventet pensjonsregulering 1,70 % 0,00 %

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang, er vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring lagt til grunn .

Note 10 Fordringer

Utestående kundefordringer pr. 31.12  er kr. 3.891.662, hvorav avsetning for tap på fordringer er kr. 700.000.

Note 11 Bankinnskudd 

Bundet bankinnskudd for forskuddsskattetrekk på kr 1.756.478 og er medtatt under bankinnskudd i balansen.

Foreningen har to pensjonsordninger. Innskuddsordningen hadde 78 medlemmer (hel- og deltidsansatte) pr 31.12., og det er innbetalt kr. 2.370.431 til 
ordningen. Ytelsesordningen omfatter 27 medlemmer. Årets pensjonskostnad for ytelsesordningen er kr. 59.790. Ansatte som omfattes av ytelsesordningen 
har rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene 
fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til vanlig tjenestepensjonsordning og AFP er dekket gjennom et forsikringsselskap. 
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Note 12 Egenkapital

Bunden 
egenkapital

Res.andel 
Ski-VM 2011 AS

Finn Quales 
fond

Vedlikeholds-
fond eiendom Øvrige fond* Annen 

egenkapital
Total 

egenkapital
Egenkapital 1. januar 5 704 988 13 290 852 0 2 956 670 27 057 371 49 009 881
Utdeling fra fond 0 0 0 -200 000 0 -200 000
Resultat for perioden 0 722 180 3 000 000 6 932 2 152 549 5 881 661
Egenkapital 31. desember 5 704 988 14 013 032 3 000 000 2 763 602 29 209 920 54 691 542

*Øvrige fond består av Skiforeningens Fond og Legat lovender skiløpere.

Note 13 Langsiktig gjeld og pantstillelser 

Total gjeld sikret ved pant 2022 2021
Gjeld til Oslo kommune 500 000             500 000             
Herav gjeld med forfall senere enn 5 år 500 000             500 000             

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler 2022 2021
Bygninger og tomter 17 629 539        19 700 503        

I tillegg er eiendelene stillet som sikkerhet for:
Gjeld til Oslo kommune 500 000             500 000             
Sum øvrig langsiktig gjeld 500 000             500 000             

Note 14 Kortsiktig gjeld 

Øremerkede gaver og tilskudd samt periodiserte inntekter er avsatt i balansen. 
Øremerkede midler er gaver og tilskudd som inntektsføres over investeringsens levetid.

Ved årsslutt består balansepostene av følgende avsetninger:

Andre utsatte inntekter 2022 2021
Periodiserte inntekter:

Periodisert deltageravgift 10 569 785 11 366 066
Periodiserte sponsormidler og andre forskuddsbetalte inntekter 3 685 614 4 226 000
Øvrige øremerkede midler* 62 386 428 55 677 816

Sum andre utsatte inntekter pr. 31.12. 76 641 827 71 269 881
* Øremerkede midler inntektsføres over investeringens levetid

Annen kortsiktig gjeld 2022 2021
Avsetning for forpliktelser 4 845 272 4 471 619
Sum annen kortsiktig gjeld pr. 31.12. 4 845 272 4 471 619

Øremerkede midler interne restriksjoner
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Note 15 Aksjer 

Selskap Ant. aksjer Eierandel Pålyd. Overkurs Bokf. verdi
VisitOslo A/S 1 0,50 % 10 000 0 0

Note 16 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik 2022 2021
Betalbar skattekostnad -                     -                     
Endring i utsatt skatt 229 430             (133 470)            
Årets skattekostnad 229 430             (133 470)            

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats

Resultat før skatt 1 042 863          (606 680)            
Permanente forskjeller -                     -                     
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats 229 430             (133 470)            
Effekt redusert skattesats -                     -                     
Effekt av nedvurdert utsatt skattefordel (229 430)            133 470             
Skattekostnad -                     -                     

Oversikt over utsatt skatt
Driftsmidler (39 496)              (3 635)                
Underskudd til fremføring (5 298 357)         (5 563 647)         
Netto utsatt skatt/ (skattefordel) (5 337 853)         (5 567 282)         
Effekt av nedvurdert utsatt skattefordel 5 337 853          5 567 282          
Netto utsatt skatt/ (skattefordel) etter nedvurdering* -                     -                     
*Utsatt skattefordel er ikke balanseført pr. 31.12.2022
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Til generalforsamlingen i Skiforeningen - Foreningen til Ski-Idrettens Fremme 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Skiforeningen - Foreningen til Ski-Idrettens Fremme som består av balanse per 31. 
desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter 
til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dens 

resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter 
i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av 
årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og 
International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt 
av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Styret og generalsekretær (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om 
årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere 
hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har 
opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som 
vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å 
rapportere i så henseende. 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner 
nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift og opplyse 
om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så 
lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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side 2 
Uavhengig revisors beretning -  
Skiforeningen - Foreningen til Ski-Idrettens 
Fremme 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. 
Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, 
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.  

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom 
hele revisjonen. I tillegg: 
• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter 

eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter 
revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig 
feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes 
utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige 
fremstillinger eller overstyring av intern kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om 
effektiviteten av organisasjonens interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og 
tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede 
revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil 
av betydning om organisasjonens evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig 
usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i 
årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om 
årsregnskapet. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis frem til datoen for revisjonsberetningen. 
Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at organisasjonen ikke kan fortsette driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene 
på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og 
eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom 
revisjonen. 

 
Oslo, 21. mars 2023  
Deloitte AS 
 
 
 
 
BBjjøørrnn  PPrreesstteeggaarrdd 
statsautorisert revisor  
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SKIFORENINGENS SAMARBEIDSPARTNERE

SKIFORENINGENS 
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Kjærlighet 
  på pinne 

SKIFORENINGEN
Kjærlighet til Marka siden 1883

*Raie betyr kjepp, stokk, pinne, og er noe mange bruker når de er i Marka.  
Skiltene våre står på raier.

Skiforeningens verdier – RAIE
Vi er RAUSE. Vi viser omsorg for og respekterer hverandre.  
Vi aksepterer at vi har ulike kvalifikasjoner og ønsker.  
Mangfold gjør oss gode.
Vi er AKTUELLE. Vi tenker nytt, er løsningsorienterte.  
Vi følger med i tiden og samfunnsutviklingen, slik at vi  
hele tiden har relevante tjenester og tilbud.
Vi er INKLUDERENDE. Alle skal med! Det gjelder våre ansatte,  
frivillige, medlemmer og de som bruker tilbudene våre.
Vi er ENGASJERENDE. Vi begeistrer medlemmer og andre  
gjennom aktiviteter og kommunikasjon.

/skiforeningen
@skiforeningen

Følg oss!

skiforeningen.no
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